



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 40188931/160.01.01-E.20725396
Konu: Taslak Öğretim Programları

05.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 01/12/2017 tarih ve 20606255 sayılı yazısı.

Öğretmenlerimizin, akademik çevrelerin ve diğer ilgililerin görüşlerinin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının <http://mufredat.meb.gov.tr/TaslakProgramlar.aspx> web adresi üzerinden 10 Aralık 2017 tarihi saat 18:00'e kadar bildirebileceği İlgi tarih ve sayılı yazı ve ekinde belirtilmiş olup, Müdürlüğünüz personellerine gerekli bilgilendirilmenin yapılması ve söz konusu taslak programlara yönelik görüş bildirmeye teşvik edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL
Müdür a.
İlçe Milli Eğitim Şb. Müdürü

Ek:

-İlgi yazı ve ekleri (2 Syf.)

Dağıtım:

-Tüm Resmi ve Özel Okul Müdürlüklerine
-Tüm Hizmet Birimlerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 49099378-160.01.01-E.20606255
Konu : Taslak Öğretim Programları

01.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 27.11.2017 tarihli 20175845 sayılı yazısı.

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısına istinaden, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının <http://mufredat.meb.gov.tr/TaslakProgramlar.aspx> web adresi üzerinden askıya çıkarılarak öğretmenlerimizin, akademik çevrelerin ve diğer ilgililerin görüşlerinin alınmasına başlanmıştır. İlgililer, taslak programlara yönelik görüş ve önerilerini, anılan web sitesi üzerinden 10 Aralık 2017 tarihinde saat 18:00'e kadar bildirebileceklerdir.

Bahse konu taslak özel eğitim programlarının askıya çıkarıldığı ve görüş toplanmaya başlandığı hususu ile ilgili olarak ilçeniz özel eğitim okul ve kurumları olmak üzere tüm okul ve kurumların ivedilikle bilgilendirilmesi ve ilçeniz genelindeki eğitim çevrelerinin söz konusu taslak programlara yönelik görüş bildirmeye teşvik edilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Kutlu Tekin BAŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: Yazı (1 sayfa)

Dağıtım
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
(13 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:
Özel Öğretim Hizmetleri Şube Müdürlüğüne
Temel Eğitim Şube Müdürlüğüne
Ortaöğretim Şube Müdürlüğüne
Din Öğretimi Şube Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel
Müdürlüğü

Sayı : 39201250/101.01.01/20175845

27.11.2017

Konu :Taslak Öğretim Programları

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Ülkemizde özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin ihtiyaçlarına uygun, nitelikli eğitim alabilmelerini sağlamak ve var olan özel eğitim hizmetlerini üst seviyeye çıkartarak çocuklarımız ve ailelerinin bu hizmetlerden verimli şekilde faydalanmalarını sağlamak amacıyla erken çocukluk ve okul öncesinden başlayarak farklı engel türlerindeki çeşitli okul ve kademelerde yer alan derslere yönelik program geliştirme çalışmaları Genel Müdürlüğümüzce tamamlanmıştır.

Bu kapsamda özel eğitim ihtiyacı olan bebelere/küçük çocuklara ve ailelerine erken dönemde özel eğitim hizmeti sunmak amacıyla ilk defa "0-3 yaş erken çocukluk" ve "3-6 yaş okul öncesi" dönemlerine ait, tüm gelişim alanlarına kapsayan taslak program çalışmaları, orta-ağır zihinsel engelli bireyler ve otizmi olan bireylerin eğitim gördüğü Özel Eğitim Uygulama Merkezi/Okulu I, II. Kademe ve Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi/Okulu III. Kademe'ye ait taslak öğretim programları ile görme engelliler ilkokullarında uygulanmakta olan "Oyun-Fiziki Etkinlikler ve Bağımsız Hareket", görme engelliler orta okullarında uygulanmakta olan "Beden Eğitimi-Spor ve Bağımsız Hareket" ile görme engelli öğrencilerin devam ettiği özel eğitim meslekî eğitim merkezlerinde uygulanmakta olan "Beden Eğitimi-Spor ve Bağımsız Hareket" derslerine ait taslak öğretim programı hazırlama/geliştirme çalışmaları sonuçlandırılmıştır. Taslak öğretim programları Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının <http://mufredat.meb.gov.tr/TaslakProgramlar.aspx> web adresi üzerinden askıya çıkarılarak öğretmenlerimizin, akademik çevrelerin ve diğer ilgililerin görüşlerinin alınmasına başlanmıştır. İlgililer, taslak programlara yönelik görüş ve önerilerini, anılan web sitesi üzerinden 10 Aralık 2017 tarihinde saat 18:00'e kadar bildirebileceklerdir.

Bahse konu taslak özel eğitim programlarının askıya çıkarıldığı ve görüş toplanmaya başlandığı hususu ile ilgili olarak iliniz genelindeki başta özel eğitim okul ve kurumları olmak üzere tüm okul ve kurumların ivedilikle bilgilendirilmesi ve iliniz genelindeki eğitim çevrelerinin söz konusu taslak programlara yönelik görüş bildirmeye teşvik edilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Celil GÜNGÖR

Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:
81 İl Milli Eğitim Müdürlüğüne

Bilgi: .
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

MEB Beşevler Kampüsü A Blok Beşevler/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: oer@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için Gülistan DEMİRKAYA Şef
Tel: (0312) 413 30 44
Faks: (0312) 213 13 56